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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K21711502V

2. Data e Regjistrimit 11/05/2002

3. Emri i Subjektit KASTRATI GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/04/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e 
"Dajlanit" 

8. Kapitali 2.500.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2500000000.0000

2.500.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimin, instalimin dhe vënien në shfrytëzim të impianteve, 
stacioneve, reparteve, linjave për tregtimin e hidrokarbureve brenda 
e jashtë vendit, import-eksport dhe tregti me shumicë e naftës, 
gazit, nënprodukteve të tyre, vajrave lubrifikantë, transporti 
kombeëtar e ndërkombëtar i tyre, import-eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit për 
ushtrimin e veprimtarisë hidrokarbure, të automjeteve të transportit 
hidrokarbur, të kokave dhe cisternave bote për to dhe për depozita 
stacionare të bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhënien e 
asistencës teknike për to, ndërtimin dhe vënien në përdorim të 
depove hidrokarbure, rezervuareve të linjave dhe pikave të shitjes 
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së tyre sipas projektit teknologjik, import-eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të artikujve industrial, bujqësore, blektorale, 
ushqimore, ndërtimore, elektroshtëpiake, audiovizive, elektrike, të 
makinerive për ndërtim, ndërtimin e çdo godine, qendra biznesi, 
hotele, bar-restorante, magazina, parking, komplekse turistike, 
depo stacionere për karburante e nënprodukteve të tyre, ngritjen 
dhe vënien në shfrytëzim të poligoneve të ndërtimit për prodhimin 
e materialeve inerte të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali 
ndërtimor parafabrikat, ndërtime të impianteve të pastrimit të 
mbeturinave civile dhe industriale, për ngritjen dhe restaurimin e 
rrjetit bonifikues të vaditjes dhe kullimit, punime dhe kanalizime 
për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të ujësjellësve e të çdo rrjeti 
tjetër të sistemit hidrik, prodhim guri, punime çimentimi, injektive 
detare, shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, ndërtimin e urave, 
rrugëve urbane e interurbane, asfaltimin e tyre, kryerjen e veprave 
të artit, agjenci turistike, doganore, spedicionere, të transportit 
tokësor, detar e ajror civil, të pasagjerëve e mallrave, hapjen e 
zyrave të projektimit dhe zbatimit, dhënien e asistencës teknike të 
supervizionit, të kolaudimit dhe të ekspertizës ndërtimore për 
nevojat e të tretëve. Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, 
demolimit dhe shitblerjes së skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave 
të tyre. Grumbullim, magazinim, përpunim, riciklim, transport dhe 
asgjësim i mbetjeve të llojeve të ndryshme. Furnizim me karburant 
dhe lubrifikant për mjetet lundruese (detare) si dhe Jet-Oil për 
mjetet fluturuese ajrore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gani Kastrati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/05/2017 Deri : 12/05/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Te pakufizuara

Haredin Kastrati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/12/2018 Deri : 29/11/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shefit Kastrati19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele) Anetar
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19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit

Nga :  01/12/2018 Deri : 29/11/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sezar Beqaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/05/2021 Deri : 16/05/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hysen Beka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/05/2011 Deri : 

Shefqet Kastrati
Me te drejte vote : 2500000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjet transporti tip Mercedes Benz, 
me targë AA 124 DX 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA561XA 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA248VX 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip MAN koke terheqese 
targe AA 573 ER 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 746 
Lezhe Lac  LAC Sanxhak, Qafë e Pazarit, Zona Kadastrale 
2365, me numër pasurie 5/26/1, ngjitur me distributorin e 
karburant "KASTRATI" sh.p.k 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 664 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 747 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 667 PP 
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Durres Durres  DURRES Mjeti Koke Terheqese Mercedes 
Benz me targe DR 3327 F 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip MERCEDES BENZ me 
Targe AA 140  ES 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 662 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 660 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA560XA 
Durres Durres  DURRES Gjysemrimorkjo Bot me Targe DR 
1084 F 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Man me targe AA 517 GF 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 741 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip BENZ me targe AA 
567HG 
Durres Durres  DURRES Gysmerimorkjo Bot me Targe DR 
1082 F 
Durres Durres  DURRES Mercedes Benz,Kamjon bot ATV, 
me targe Dr 4633 E 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA437XA 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip Franctin( Bot) me targe 
ABR 749 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Gjisme - Rimorkio  me 
targe ABR 995 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA562XA 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip MAN me targe AA 692 
IX 
Durres Durres  DURRES Mjet transporti Karburant tip " 
RAG " me targe ACR 434, Lagjja Nr.14, Ura e Dajlanit 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 744 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA247VX 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Benz me targë AA 376 PB 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit, 
Shkozet, Durres,  Mjet Transporti, tip Mercedes Benz me 
targe AA 908 CK 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit, 
Shkozet, Durres, Mjet Transporti, tip Gjysmerimorkio me 
targe ACR 475 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Schwarz 948, rimorkio, me 
targë ABR 735 
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Durres Durres  DURRES Porto-Romano,Mjeti gjysme 
rimorkio me targe ADR 286 
Fier Fier  FIER Drizë, Pasuria me Nr.184/4, lloji i pasurisë 
truall, me Zonë Kadastrale 1557, vol.6, fq. 238 
Korce Bilisht  DEVOLL Rruga Nacionale Korçë - Kapshticë, 
në hyrje të Bilishtit, Zona Kadastrale 1202, me numër pasurie 
793/82, ngjitur me distributorin e karburatit "KASTRATI" 
sh.p.k 
Durres Durres  DURRES Porto-Romano, mjet transporti tip 
Scania me targe AA 968 JL 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14,Benz  AA 014 BK 
Durres Durres  DURRES Koke Terheqese me Targe DR 1081 
F 
Durres Durres  DURRES Mercedez Benz me targë DR 3780 
F 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 742 
Durres Durres  DURRES Gjysëmrimorkio ACERBI me targë 
Dr 2342 E 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Zona Kadastrale 
3184, me numër pasurie 65/17 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 743 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 665 PP 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet tip Mercedes 
Benz, me targë AA 598 JV 
Durres Durres  DURRES Mjet transporti tip Scania me targë 
AA 265 DS 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti tip DAF me 
targë AA 955 ML 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA249VX 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA450XA 
Durres Durres  DURRES Fshati Rinia, Porto Romano, prane 
Depozitave te Karburantit 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 661 PP 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip gjysmerimorkio, 
Goddeeris me targe ABR 997 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet tip Benz, me 
targë AA 176 NH 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA439XA 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Daimler Chrysler 950, 



6

autobot, me targë AA 842 FV 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Benz  me targe AA 709 
GE 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Mjet transporti 
tip Mercedes Benz, me targë AA 461 ER 
Durres Durres  DURRES Mjet Kokë tërheqëse, tip Scania, 
me targë AA 283 DI 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Rimorkio transporti 
karburanti tip Benz targë AER 745 
Durres Durres  DURRES Mjeti tip Gjysem Rimorkio me 
targe: ACR 464 
Durres Durres  DURRES Spitallë, Autostrada Tiranë-Durrës, 
Km.32, përballë karburantit "ELDA", Zona Kadastrale 8517, 
me numër pasurie 173/154 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14,"Ura e 
Dajlanit",Shkozet,Mjeti tip Gjysem-Rimorkio me targe ACR 
210 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti tip 
Volvo, me targë AA 946 MD 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjet transporti 
karburanti tip Benz me targë AA 663 PP 
Durres Durres  DURRES Mjetin  tip BENZ  me targe AA 
731 AE 
Tirane Tirane  TIRANE Kashar, Fshati Yrsheke, Depozite 
500 Ton, ngjitur me distributorin e shitjes me pakice te 
shoqerise " KASTRATI" 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Tirana, Mjet 
transporti tip Man, me targë AA 851 GZ 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14,Tip Mitsubishi ,AA 
015 BK 
Durres Durres  DURRES Mercedes Benz, Kamjon bot ATV, 
me targe Dr 7731 C 
Durres Durres  DURRES Porto Romano, Mjeti Mercedes 
Benz, Autobot me targe AA438XA 
Durres Durres  DURRES Koke Terheqese me Targe DR 1083 
F 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KASTRATI GROUP
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com  
Telefon: 052/65168,69,70,71 0682020768 0682029824

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052501-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/05
/2002

Numri i Vendimit:27682, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-2002-05-02 Emri i subjektit-KASTRATI Forma ligjore-SHA Data e 
themelimit-2002-04-30 Kohezgjatja-me afat 30 vjet Selia-LAGJIA NR 14,Rruga Tirana, 
Shkozet Durres  Kapitali- 140.755.100 leke Objekti-Krijimin instalimin dhe venien ne 
shfrytezim sipas kushteve teknike te te gjitha paisjeve impiante stacioneve,reparteve dhe 
linjave per ushtrimin e tregtimit te hidrokarbureve brenda vendit dhe jashte shtetit, import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te naftes, gazit e nenprodukteve te tyre te vajrave 
lubrifikante, te teknologjise dhe pjeseve te kembimit te nevojshme per ushtrimin e 
veprimtarise hidrokarbure,ndertimin dhe venien ne perdorim per vehte dhe per te tretet te 
depove hidrokarbure, import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve  e 
artikujve industriale bujqesore blektoriale ushqimore ndertimore elektroshtepiake, atyre 
audiovizive elektrike te te gjitha llojeve e cilesive te paisjeve e makinerive e 
teknologjive,ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe,hapjen e agjensive turistike 
doganore , e zyrave te projektimit,etj. Perfaqesuesi ligjor-Gani Kastrati. Keshilli 
mbikqyres:Nubi Koldashi si kryetar,Shefit Kastrati e Bilbil Kastrati.Ekspertkontabel 
iautorizuar-Hysen Beka Ortaket-Shefqet Kastrati 100%

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (117).pdf

2. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:27682/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shkarkimi nga detyra te anetareve te keshillit mbikqyres te shoqerise 
Kastrati sha te z.Nuri Koldashi, Shefit Kastrati,Bilbil Kastrati pasi afati i emerimit te tyre 
ka mbaruar.Emerimin e keshillit te ri mbikqyres duke zgjedhur Valentina Boka si kryetare, 
Shefit Kastrati si nenkryetar e Bilbil Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (117).pdf

07/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-102577-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "140.755.100,00"          u be            "140.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "140.755,00"          u be            "140.850,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "140.755.100,00"          u be            "140.850.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/65168,69,70,71")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682020768")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682029824")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "790.500.600,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "30/04/2032"         
Objekti ishte            ("Krijimin instalimin dhe venien ne shfrytezim sipas kushteve teknike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7131B027-2CB5-423F-9076-91AD00448110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7131B027-2CB5-423F-9076-91AD00448110
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te te gjitha paisjeve impiante stacioneve,reparteve dhe linjave per ushtrimin e tregtimit te 
hidrokarbureve brenda vendit dhe jashte shtetit, import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te naftes, gazit e nenprodukteve te tyre te vajrave lubrifikante, te teknologjise dhe 
pjeseve te kembimit te nevojshme per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure,etj.")          u 
be            ("Import eksport hidrokarb,tregeti me shumice e 
pakice,projektime,ndertim,hoteleri turizem,transp")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         
SANXHAK,Qafa e Pazarit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja"28Nentori",Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ L.3 AFER BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
TAULANTIA L.1 ZONA A;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.28 NENTORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         ARAPAJ;         ARAPAJ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
DESHMORET L.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         L.13 PLAZH SH.KAVAJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve 
"140.850,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"78.500.000,00             Kontributi ne natyre "62.350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Nga Data ishte                      ("30/06/2002")            u be              ("07/12/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("DREJTOR")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Te pakufizuara")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("BILBIL KASTRATI")                      Nga data 
"20/11/2006"           
eshte larguar anetari:            ("Bilbil Kastrati")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Nga 
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Data ishte                      ("15/12/2006")            u be              ("20/11/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Boka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/12/2006")            u be              ("20/11/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Boka")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare e keshillit mbikqyres")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hysen Beka")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2002")            u be              ("06/11/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hysen Beka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hysen Beka")                    , 
CA_Number ishte                      ("98")            u be              ("Nr.98,Dt.10-01-2001")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116513-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.15,Porto Romano,Zona e Depozitave te Karburantit.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("78.500.000,00")            u be              ("140.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("62.350.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143306-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8529ADEF-19FD-42BD-850C-22CA9E34BEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C829D06-F72F-4554-B269-8615DE29A141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE27236-1DC6-4017-A829-874B7D3D27FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB044692-88B1-424C-8364-B414845FD5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE2C7F-681A-4972-A983-EE94E0A4EF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BA5409-FDAD-4F0E-9623-A2133A2C4B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677B473D-DE16-4269-8702-B24C1109F241
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Rruga Nacionale Korce-Kapshtice ne Hyrje te Bilishtit,Bilisht-Devoll.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Nacionale Korce-Kapshtice ne Hyrje te Bilishtit,Bilisht-Devoll.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150090-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pejze,Komuna Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167971-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173496-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 1,Rruga"Taulantia",Perballe Restorant"Aragosta";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174415-09-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12532BCE-257F-4560-8841-475078B493F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622948B5-FA39-4E16-9531-E5AA2B8ABEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE0ABDF-5893-4CD8-AB4E-7F147C3A8782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520A7BB6-BF84-4317-9772-FED3834EC810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72E61D2-E3B5-4AFD-9C52-37899B8737CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B671902-41D3-4F26-B7CE-6BEBFBF1FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C72EA-C0E1-407E-9160-7FD00E045255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57931C32-163B-4AEB-ABC8-C4D58BD69BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7A31E-89FD-476C-9721-D0F4F1A99BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B7A31E-89FD-476C-9721-D0F4F1A99BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BC27BD-AF25-4C6E-8A3D-E234FAE41DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CDE26C-672A-4200-A812-381AD6C4E257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76591814-5380-48C4-9C9C-83D89FA372C2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13,ARAPAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178613-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoatrada Durres-Tirane,Km2,1,Lagjia14 Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241736-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Mercedes Benz me targe DV 2348 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243868-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skanja me targe Dr 0823 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Benz me targe DV 2348 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz,Kamjon bot ATV, me targe Dr 4633 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volvo, Kamjon bot ATV, me targe Dr 2809 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz, Kamjon bot ATV, me targe Dr 7731 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveko Fiat, me targe Dr 9015 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C379FFC4-2E0B-43C6-BECB-895DEDEE49B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58DA6CB-E45F-479D-B8B5-9F8BC861D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4F54F1-FEC8-4E95-9428-442CD818B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955E3412-FD12-4635-96BD-EB9E16F4D447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03DA381-015D-4AD1-9058-70EE5C85F3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1655E06-C1ED-4B36-81C1-CDD629047BD0
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz me targe Dr 4849 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Iveko me targe DV 2172 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Keller,Rimorkio bot ATV, me targe Dr 5869 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318756-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fshati Rinia, Porto Romano, prane Depozitave te Karburantit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, prane Shkolles Teknologjike, Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330841-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot ATV me Targe DR 0954 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot ATV me Targe DR 0953 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysemrimorkjo Bot me Targe DR 1084 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gysmerimorkjo Bot me Targe DR 1082 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese me Targe DR 1083 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Koke Terheqese me Targe DR 1081 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175B7504-ADB0-47C1-8EBC-CD305369510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454E272-240E-452F-88DC-F608F802FE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC54A3C-4E6F-4D3A-922C-16343B560538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A639541-62BE-43E2-9907-AB82F48E1AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0169A74B-E0B3-43A3-89DA-A134E214F7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A1F6C3-2CA2-45C3-AF1F-D33AA03112B8
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15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349554-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mali i Robit, Golem, pranë Mac-Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387085-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rruga Nacionale Peshkopi-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392021-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BILBIL KASTRATI")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2006")            u be              ("10/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BILBIL KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/11/2006")            u be              ("10/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Boka")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/11/2006")            u be              ("10/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Boka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398639-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF6257-8514-429F-B63B-7080A6174628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52599F7-C632-4641-9900-E811C12E922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B4500-0C4F-4628-8159-67927A8D2D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B39EF4-24CB-44CF-B7B5-ADF184DB9536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB20E60F-557C-4A36-9BB3-34BFA9BE86A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DEFF77-950F-4F4F-A3E7-775E8125246D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, pranë Hotel Kontinental;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
nacionale Lezhë-Shkodër, pranë Fabrikës së Letrës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Në hyrje të qytetit, Tropojë e Vjetër;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Në 
dalje të qytetit, rrugës për Orikum;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Pranë 
Urës Vajgurore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Krumë, pranë 
varrezave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Në hyrje të 
qytetit, pranë kryqëzimit të rrugës për Vlorë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Në 
qendër të qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ksamil, ne Qender;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Në qendër të qytetit, pranë Raiffeisen Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
3, Rruga Kukës-Bicaj, pranë Ujësjellësit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Parrucë, pranë BKT-së;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Goricë, pranë Fabrikës së Fresh-it;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Superstrada Fushëkrujë-Laç, kilometri 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga nacionale Pogradec-Korçë, pranë Shën Naumit, Pojsk;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403277-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, pranë Hotel Kontinental;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
nacionale Lezhë-Shkodër, pranë Fabrikës së Letrës;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Në hyrje të qytetit, Tropojë e Vjetër;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05804D7D-F031-4C0C-8EB9-7CD6B4CAE96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16844B64-361B-4D71-ABD8-DE7C343BCAAF
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Në dalje 
të qytetit, rrugës për Orikum;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Pranë 
Urës Vajgurore;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Krumë, pranë 
varrezave;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Në hyrje të 
qytetit, pranë kryqëzimit të rrugës për Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Në 
qendër të qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ksamil, ne Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         Në 
qendër të qytetit, pranë Raiffeisen Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 3, 
Rruga Kukës-Bicaj, pranë Ujësjellësit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Parrucë, pranë BKT-së;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Goricë, pranë Fabrikës së Fresh-it;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Superstrada Fushëkrujë-Laç, kilometri 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga nacionale Pogradec-Korçë, pranë Shën Naumit, Pojsk;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405049-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Qendër, pranë shkollës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Allias, Rruga Njazi Meka, pranë Alfa Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409658-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEEE49A-A739-4D3C-9E5F-2663F430DF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C81256-5FF9-4287-B7C6-D80B80182DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B003B3F-7D49-477F-85B9-18AA3D89FCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A06A70-F596-40B1-9ABA-7E890B28F8B2
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio Acerbi, me targë 2342 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410404-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio ACERBI me targë Dr 2342 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysëmrimorkio Acerbi, me targë 2342 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411527-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Qendër, pranë shkollës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Allias, Rruga Njazi Meka, pranë Alfa Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422408-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipt-esh sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz me targë TR 1371 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toyota me targë TR1335 U;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8566804-022B-401F-B42B-C241E88FC3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0930262-3948-4D31-92C7-DD74ABCC4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F37384-223A-46FF-90E0-498AEC96909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78329BA0-DBBA-4719-A243-A6DBB7240569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611F51A4-46E5-48FC-99FB-B989745AFE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B687A8-B005-482D-9ED1-2DD179A9DE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F6DE68-9326-4DEF-BE70-57CCC3F3CD15
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423722-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipt-i sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toyota me targë DR 2876 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426999-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mali i Robit, ngjitur me ushqimoren e Besnik Gjanes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435859-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje, mbyllje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, pranë karburant Kastrati, ngjitur me Tirana Bank;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Mali 
i Robit, ngjitur me ushqimoren e Besnik Gjanes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442359-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C67D63B-FE19-4F09-9C63-4B2A46F4E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2C343-2060-4952-92AB-B7DBAFEDA017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E5D7D8-E7EE-46D7-9697-B63383AF30F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFDADC-5F81-4313-9554-CC66E2E15BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9D3009-670C-4DF2-9F33-4E18CBC83AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEBA8FF-1532-42E0-9BF7-5928CAA7AEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63170A15-6D26-4411-B1F4-18589990A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B9C911-73BB-4667-B573-D17A01FD157C


18

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Allias, afër Urës, në hyrje të Babrrusë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477904-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipt-esh sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedez Benz me targë DR 3780 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedez Benz me targë DR 3953 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedez Benz me targë DR 3937 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478782-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Depozitim dhe shitje me shumicë karburanti, buzë rrugës kryesore, në dalje të 
fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481437-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durrës-Tiranë, pranë Mobileri Shaga;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Laprakë, përballë Procredit Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C27A78-96B7-4ABA-94FD-659DCADDC66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C995BE-6D71-4A66-8434-AB51B4726AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87C2FFC-9384-4451-AB6F-0CB950228C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32A43E1-9F91-4355-9D7D-A9BFEE30B244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB50DBE-87BD-496F-80D2-92ED25E79E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ECBC4F-7F39-4887-A5BC-A9B73C766A8D
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Lagjja 14, Autostrada Tiranë-Durrës, pranë mbikalimit, Shkozet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushë-Krujë - Laç, Kilometri 1, Lagjja Hasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         
Ngjitur me rrugën dytësore Kavajë-Rrogozhinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481888-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje NIPTE sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         KODER-SPAC;         
Bar-Restorant, Autostrada Durres-Kukes km 125;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         KODER-SPAC;         
Tregti karburanti me pakice, Autostrada Durres-Kukes km 125,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488052-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2011, per hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip  Bot (LAG) me targe LE 9097 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Koke Terheqese Mercedes Benz me targe DR 3327 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495051-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2011 per mbyllje niptesh 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD52759-1D55-4106-9AC8-36211657F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A079BA6-C5ED-41E6-8716-A3EBB1AE99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB64A98-1AA2-4533-AAC4-1305D1096E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4936C7-856B-407E-BB44-CAB72B4A585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E80FF4-D945-45E5-B3DC-AD53CAA04B05
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, Laprakë, përballë Procredit Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushë-Krujë - Laç, Kilometri 1, Lagjja Hasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durrës-Tiranë, pranë Mobileri Shaga;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Tiranë-Durrës, pranë mbikalimit, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507028-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Scania, me targë TR9179T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518506-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, pranë Ujësjellës-Kanalizime;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, pranë Universitetit Aleksandër Moisiu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519621-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 10.03.2011 per hapjen e dy adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E718E-D07C-448E-9471-99C963D96C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DB5AC7-D635-4986-8027-A6C5177FC3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D440A88E-E932-4025-8EDF-EA5FE2AEEDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3643AD6-A056-4F20-989E-96E107D81732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D65F01-C310-40DC-A844-EA42BB7069B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8D47A4-4E7F-42DA-8DE0-25BB426A0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1D559C-BAF3-4747-81AD-99788C2FD9AB
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Spitallë, pranë varrezave të vjetra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokastër - Tepelenë, Km. 4, Mashkullore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531424-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 1, pranë nën stacionit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547320-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dt.04.05.2011 per hapje dhe mbyllje te 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Spitallë, pranë Varrezave të vjetra;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksandër Goga, Spitallë, pranë varrezave të vjetra;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga nacionale Gjirokastër - Tepelenë, Km. 4, Mashkullore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558349-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asamblese se ortakeve te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8F0AF0-B44E-4D00-B814-31906B517AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B0927B-AB95-4C9B-A40B-F0B6A2992ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927D8E3-6686-4CA9-9C5A-852CF5888151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E134588-C9A5-44CD-B592-F40E22341B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B4891E-55DD-425D-B5C1-1A2498CAFDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6FDC87-1883-46B8-9A81-F13153605494


22

date, 20.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise ,zgjatja e afatit te 
administratorit deri ne 3 vjet, zgjatja e afatit te anetareve te keshillit mbikeqyres per nje 
afat 3 vjeçar.Depozitim i statutit te ndryshuar i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
DurationEndDate ishte            "30/04/2032"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport hidrokarb,tregeti me shumice e 
pakice,projektime,ndertim,hoteleri turizem,transp")          u be            
("Krijimin,instalimin dhe venien ne shfrytezim te 
impianteve,stacioneve,reparteve,linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e 
jashte vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e naftes,gazit,nenprodukteve te 
tyre,vajrave lubrifikante,transporti  kombetar e nderkombetar i tyre,import-eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin 
e veprimtarise hidrokarbure,te automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe 
cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje 
gazi si dhe dhenien e asistences teknike per to,ndertimin dhe venien ne perdorim te 
depove hidrokarbure,rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas 
projektit teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,ndertimore,elektroshtepiake,audiovizive,
elektrike,te makinerive per ndertim,ndertimin e cdo godine,qendra 
bisnesi,hotele,bar-restorante,magazina,parking,komplekse turistike,depo stacionere 
per karburante e nenprodukteve te tyre,ngritjen dhe venien ne shfrytezim te 
poligoneve te ndertimit per prodhimin e materialeve inerte te betoneve,penobetoneve 
dhe te cdo materiali ndertimor parafabrikat,ndertime te impianteve te pastrimit te 
mbeturinave civile dhe industriale,per ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues te 
vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme 
te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik,prodhim guri,punime 
cimentimi,injektive detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nenujore,ndertimin e 
urave,rrugeve urbane e interurbane,asfaltimin e tyre,kryerjen e veprave te 
artit,agjensi turistike,doganore,spedicionere,te transportit tokesor,detar e ajror civil, 
te pasagjereve e mallrave,hapjen e zyreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e 
asistences teknike te supervizionit,te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore per 
nevojat e te treteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Nga Data ishte                      ("07/12/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/12/2012")            u be              ("20/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Boka")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Boka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2013")            u be              ("20/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2010")            u be              ("20/05/2011")           
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2013")            u be              ("20/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Këshillit Mbikëqyrës")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BILBIL KASTRATI")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2010")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BILBIL KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2013")            u be              ("20/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hysen Beka")                      Nga data 
"20/05/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Hysen Beka")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566399-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2011 per Hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Fushë-Krujë, Armeras, Fushë-Krujë, Krujë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-586859-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.08.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Sallmone, pranë depozitave të shoqërisë "Gjyzeli sh.a";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-597543-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.09.2011, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3A277-8495-4E55-876B-1F67F3FC99BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D643651-1FBD-4C5A-8898-820B10854317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72691FCE-5193-4AE5-8424-9E24DF930D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56759BDE-A687-4929-91B0-5C2EC858EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1077B970-96ED-424D-94BC-1C7A54509373
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hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Gjysem-Rimorkio (Tip- Lag) me targe AAR387;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-612385-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.10.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, tek Brryli, përballë Aragostës, (Bar-bufe Cardinal);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Qafa e 
Pazarit, Sanxhak, Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615368-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.02.11.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafë Gjashta, 1 km larg nga Saranda;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, përballë Restorant Aragostës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620534-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 14.11.2011, per 
hapjen e 4 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Autostrada Tirane -Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Jeta e Re,kenete,lagjja nr. 14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609ED6A-8137-4127-AE30-56A627E03C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5D6F55-4352-4334-82FD-7B29F7170C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94982041-ECD0-435A-9397-2639FEA05996


25

Lagjja nr. 14,Benz  AA 014 BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,Tip Mitsubishi ,AA 015 BK;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629630-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 06.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Komuna Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632122-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.12.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Afër Repartit Ushtarak 5009, Kamëz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-639898-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionarit te vetem, Nr.35, date 
15.12.2011, per emerimin e Z. Hysen Beka ne funksionin e ekspertit kontabel par 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi I vendimit te aksionarit te vetem, date 23.12.2011, per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi I raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "140.850.000,00"          u be            "632.263.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "140.850,00"          u be            "632.263,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "140.850.000,00"          u be            "632.263.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("140.850.000,00")            u be              ("632.263.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("140.850,00")            u be              ("632.263,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D1F4A2-1E59-48FB-8F2D-B7CDED3E659F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56684B7-FC24-4C5A-ADBA-1761F89AB4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6893DA-B103-49AA-A3E6-9B18ABC1AF95
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691631-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 13.02.2012 per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Depozitim dhe shitje me shumicë karburanti, buzë rrugës kryesore, në dalje të fshatit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         SYNEJ;         Ngjitur 
me rrugën dytësore Kavajë-Rrogozhinë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Sallmone, pranë depozitave të shoqërisë "Gjyzeli sh.a";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-705833-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Jeta e Re,kenete,lagjja nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714829-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, pranë Universitetit Aleksandër Moisiu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA325AFE-D649-4DD5-AF37-6C7AE21D5E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CED894D-0580-4D1F-BDCC-7BB9026CF0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5ECC02-A5C3-45B3-89B8-9C06CBBE88B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10CFCDC-081D-498E-9E2B-CE4A0561C7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB30549E-77FA-4645-BFC7-FF6014A1F662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1965285F-53AA-4467-A0A1-0541619F54EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5615B-9FB4-4EF5-9E81-FB05E116A2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB9DCF1-C812-4571-B3D1-AF53D0A08790
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717650-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Fshati Pilafe, buzë rrugës për Kala e Dodës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747531-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 16.04.2012,per hapje dhe mbyllje 
niptesh sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Opel me targë LU 9682 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip rimorkio, me targë ABR 028;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveko Fiat, me targe Dr 9015 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot ATV me Targe DR 0953 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         Iveko 
me targe DV 2172 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toyota me targë DR 2876 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Keller,Rimorkio bot ATV, me targe Dr 5869 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755406-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D5DDD8-467B-4A3B-A48C-4AE05C9C86D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEB45B9-44B3-4150-B80F-9784DFDFC8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61D5D75-60A6-471A-A453-ED719E319E39
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, pranë karburant Kastrati, ngjitur me Tirana Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759126-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
25.04.2012 , ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Kokë tërheqëse, tip Scania, me targë AA 283 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765897-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprakë, përballë zyrave qendrore "AMC", ish-karburant "ALBAFREDI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778768-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
15.05.2012, ku eshte vendosur mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i vendimit te 
aksionarit te vetem te shoqerise, date 16.05.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Mercedes Benz me targë AA 729 AS;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rruga Nacionale Peshkopi-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         KODER-SPAC;         
Bar-Restorant, Autostrada Durres-Kukes km 125;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Allias, 
afër Urës, në hyrje të Babrrusë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03146151-C70F-4CD0-98CF-241D8A526EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EFF227-C1BB-45EF-8585-88B9AD20A117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BBFB66-430D-46D1-B195-AE1E022A4FC5
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Fushë-Krujë, Armeras, Fushë-Krujë, Krujë;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Fshati 
Pilafe, buzë rrugës për Kala e Dodës;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 1, pranë nën stacionit elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprakë, përballë zyrave qendrore "AMC", ish-karburant "ALBAFREDI";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja"28Nentori",Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoatrada Durres-Tirane,Km2,1,Lagjia14 Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pejze,Komuna Xhafzotaj.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksandër Goga, Spitallë, pranë Varrezave të vjetra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782385-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.05.2012 per mbylljen e 4 adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Komuna Rrashbull;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         KODER-SPAC;         
Tregti karburanti me pakice, Autostrada Durres-Kukes km 125,;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafë Gjashta, 1 km larg nga Saranda;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Autostrada Tirane -Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786714-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit me Dt.21.05.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura-Dajlanit, Shkozet;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84679284-F45A-4B4A-A9A7-746D66AC3054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ECC4DD-877E-4849-902F-8FD49B4EB59E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788780-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura-Dajlanit, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790258-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.834-12 Regj. Nr.12617 Prot, datë 
24.05.2012, lëshuar nga Shoqëria  "Shërbimi Përmbarimor ZIG " sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet  e  palës debitore 
shoqëria "Kastrati"sh.a., me NUIS(NIPT)K21711502V.  Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798437-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.14110Prot, 834-12 Regj date 
01.06.2012 "Per heqjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e Shoqerise “Kastrati” sha NIPT K21711502V.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833015-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.07.2012, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti tip Mercedes Benz, me targë AA 124 DX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4653A2-BE09-4E02-AFD3-59BE2027590B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B44581E-8176-4FB3-9FA6-B4F5DC055B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4750CDC8-17EE-4B8D-A0B4-D445AB2695E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E15BE-88A7-4E5C-96D7-169859D2C652
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Mjet transporti tip Scania me targë AA 265 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839423-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.07.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Scania, me targë TR9179T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-865077-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.08.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz me targë AA495EJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867143-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2012, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, autostrada Tiranë-Durrës, pranë mbikalimit të Shkozetit, ngjitur me 
servis "Celmani";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km 2.1, Lagjja 14, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0D2E0-1609-43FA-AE78-7692436EB8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F474A150-CA41-49AC-A5A8-9004B65EF608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0378570A-37AF-498E-8ED6-A3F9CA3F0FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9C00C4-417C-4974-B703-95726E5D0986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F1039C-B233-4372-8444-B72497E9FB8A
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03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870353-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
03/09/2012 per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.15,Porto Romano,Zona e Depozitave te Karburantit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, autostrada Tiranë-Durrës, pranë mbikalimit të Shkozetit, ngjitur me servis 
"Celmani";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871233-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
04.09.2012 ku eshte vendosur:  Ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres dhe zgjatja e 
mandatit per dy anetaret e tjere te Keshillit Mbikqyres

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Haredin Kastrati")                      Nga data "04/09/2012"                        
Ne daten "04/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Valentina Boka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("04/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("04/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BILBIL KASTRATI")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("04/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("BILBIL KASTRATI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("04/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876418-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Afër Repartit Ushtarak 5009, Kamëz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216871E4-3E71-4FA4-9211-5B863E61D563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731E6F79-4A1E-4F9F-A317-BBA19E97D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF458880-A3E9-4004-8401-EE91B29894AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896754-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.10.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip MAN koke terheqese targe AA 573 ER;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip MERCEDES BENZ me Targe AA 140  ES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993465-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2013 se administratorit per 
mbylljen e 6(gjashte) adreasve sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3,Rruga"Skenderbej",Perballe Bankes Popullore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 17,Rruga"Deshmoret",Hyrja e Durresit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Qafa e Pazarit, 
Sanxhak, Kurbin;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Nacionale Korce-Kapshtice ne Hyrje te Bilishtit,Bilisht-Devoll.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, prane Shkolles Teknologjike, Kombinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km 2.1, Lagjja 14, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-025004-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.02.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.   3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C4E264-F617-4B4B-B018-DC3DC1A2018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAF37FE-0E52-47A0-A91A-B0EC5C2BC5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFFB016-A489-4536-8E44-66324DD1DF9E
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Vorë-Fushë-Krujë, Km.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032381-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
11.03.2013, per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Schwarz 948, rimorkio, me targë ABR 735;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Daimler Chrysler 950, autobot, me targë AA 842 FV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054421-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorti, date 29.03.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Mali 
i Robit, Golem, pranë Mac-Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150817-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.07.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Rimorkio me targe LA 6819 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjetin  tip BENZ  me targe AA 731 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man me targe TR 0374 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man me targe AA 637 GJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8510986-F842-4BEC-9C0B-9C6843D965EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA65D7C-83FC-4E6B-858F-F1FE90F487E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81032454-69E0-4F9F-ACC3-06254078B335
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Mjet tip Gjisme - Rimorkio  me targe ABR 995;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man me targe AA 517 GF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Benz  me targe AA 709 GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-152198-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.17/1 
Prot, date: 17.07.2013, ne te cilin shte kerkuar: Hapja e 33 (Tridhjete e Tre) adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, 50 m ne hyrje te qytetit,  perballe nen- stacionit  Elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Fshati Pilafe , buze rruges per Kala e Dodes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini,  prane pallatit “Colombo 2”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake perballe zyrave qendrore te AMC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia “11 Janari” ,  prane shkolles “18 Tetori”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Prane stadiumit Loro Boriçi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PERRENJAS,  Rruga nacionale Elbasan – Pogradec,  perballe xhamise se qytetit.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ura e Kushes prane Karburant Alpet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Allias ne Hyrje te Babrruse,  afer Ures se Babrruse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ZHAM,  Autostrada Lushnje- Rrogozhine,  Fshati Zham,  prane karburant Velaj;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Koder Spac (Reps) Autostrada  Durres- Kukes  Km 125;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rruga nacionale  Peshkopi – Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore – Babice,  Lagjia  ”Partizani” ngjitur me Spitalin Civil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,  Ura e Dajlanit, hyrja e autostrades  Durres- Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712E9FE9-A346-4FE3-BE0B-56723DE8CA31
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
dytesore Picare- Vore,  ngjitur me firmen e luleve “Kaleshi”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Autostrada Tirane – Durres, prane mbikalimit te Shkozetit,  ngjitur me 
servisin “Celmani”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe- Kruje -Laç,  Km 1,  Lagjia “Hasan”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze,  Komuna Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,  prane Shkolles  Teknologjike,  Kombinat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia “1 
Maj” ,  prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia” Çlirimi” ,  ngjitur me Unazen Jugore,  prane Xhamise se qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15, Rr “Aleksander Goga”, Spitalle,  prane varrezave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres – Tirane,  Km 2,  Lagjia 14 , Shkozet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga nacionale Korçe – Kapshtice,  ne hyrje te Bilishtit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia1,  prane Nenstacionit Elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Muhamet Gjollesha” , prane sheshit Rilindja, Ish “Zogu i Zi”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 17, Rruga “Deshmoret” ,  Hyrja e Durresit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Fushe-Kruje,  Arameras, Kruje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sanxhak,  
Qafa e Pazarit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe – Gjashta, 1-km larg nga qyteti i Sarandes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Km1, Rruges nacionale Korçe –Tirane, perballe Hotel “Konti”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 3,  Rruga “Skenderbej”,  ngjitur me Tirana- Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjia Nr 1,  ngjitur me ish hotel Turizmin,  perballe ish- 
Agjensise se Udhetareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156474-07-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7584DE3F-D5E7-4B06-9C60-6AD05BCC76B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.07.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, 50 m ne hyrje te qytetit,  perballe nen- stacionit  Elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Fshati 
Pilafe , buze rruges per Kala e Dodes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini,  prane pallatit “Colombo 2”;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake perballe zyrave qendrore te AMC;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjia “11 Janari” ,  prane shkolles “18 Tetori”;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Prane stadiumit Loro Boriçi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PERRENJAS,  Rruga nacionale Elbasan – Pogradec,  perballe xhamise se qytetit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Ura e Kushes prane Karburant Alpet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Allias 
ne Hyrje te Babrruse,  afer Ures se Babrruse;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ZHAM,  Autostrada Lushnje- Rrogozhine,  Fshati Zham,  prane karburant Velaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         Koder 
Spac (Reps) Autostrada  Durres- Kukes  Km 125;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Rruga nacionale  Peshkopi – Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore – Babice,  Lagjia  ”Partizani” ngjitur me Spitalin Civil;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14,  Ura e Dajlanit, hyrja e autostrades  Durres- Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
dytesore Picare- Vore,  ngjitur me firmen e luleve “Kaleshi”;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 14, Autostrada Tirane – Durres, prane mbikalimit te Shkozetit,  ngjitur me servisin 
“Celmani”;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe- Kruje -Laç,  Km 1,  Lagjia “Hasan”;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze,  Komuna Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,  prane Shkolles  Teknologjike,  Kombinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia “1 Maj” ,  
prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
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Lagjia” Çlirimi” ,  ngjitur me Unazen Jugore,  prane Xhamise se qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 15, Rr “Aleksander Goga”, Spitalle,  prane varrezave;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres – Tirane,  Km 2,  Lagjia 14 , Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga nacionale Korçe – Kapshtice,  ne hyrje te Bilishtit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia1,  prane Nenstacionit Elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Muhamet Gjollesha” , prane sheshit Rilindja, Ish “Zogu i Zi”;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 17, Rruga “Deshmoret” ,  Hyrja e Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ARRAMERAS;         
Fushe-Kruje,  Arameras, Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sanxhak,  Qafa e 
Pazarit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe – Gjashta, 1-km larg nga qyteti i Sarandes;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Km1, 
Rruges nacionale Korçe –Tirane, perballe Hotel “Konti”;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 3,  Rruga “Skenderbej”,  ngjitur me Tirana- Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjia Nr 1,  ngjitur me ish hotel Turizmin,  perballe ish- Agjensise se Udhetareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-173812-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
15.08.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 20.08.2013 ku eshte 
vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip BENZ me targe AA 567HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Hyrja e Durresit, ngjitur me distributorin e shitjes me pakice te Shoqerise 
" KASTRATI" Shpk;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Franctin( Bot) me targe ABR 749;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0446E6E0-CB1F-4BC3-8BCD-9352E8569386
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177953-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip gjysmerimorkio, Goddeeris me targe ABR 997;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214440-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
08.10.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e tre (3) adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjetin  tip , Rimorkio  me targe ACR 176;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip , Man  me targe AA 684 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip , Mercedes Benz me targe AA 885 EA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-230128-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.10.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kashar, Fshati Yrsheke, Depozite 500 Ton, ngjitur me distributorin e shitjes me 
pakice te shoqerise " KASTRATI";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259111-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kereses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFFBA5F-AFA8-4D54-8E5D-28158253DA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3910E9D-4FA6-473F-AE5D-6D03C041D1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AA4252-1FE2-4133-8FAE-0F36AEBFFA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3219CE-0061-43CA-AFE3-F1C238048787
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18.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, tek Brryli, përballë Aragostës, (Bar-bufe Cardinal);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-261548-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.11.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, ngjitur me Tirana-Bank;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, rruga Deshmoret, hyrja e Durresit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-269466-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,"Ura e Dajlanit",Shkozet,Mjeti tip Gjysem-Rimorkio me targe ACR 208;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,"Ura e Dajlanit",Shkozet,Mjeti tip Gjysem-Rimorkio me targe ACR 210;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,"Ura e Dajlanit",Shkozet,mjeti tip SKANIA me targe AA 905 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272314-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
25.11.2013 ku eshte kerkuar : Mbyllja e dya adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838B2D16-21DB-4976-890C-B4A494C5FF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C824D5DA-482D-4551-B661-ADAEFA9C4EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F920EFD-F5F7-4468-BC1F-81A3A61C21F6


41

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, rruga Deshmoret, hyrja e Durresit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, ngjitur me Tirana-Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296709-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.12.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Fushearres-Puke, 1- Km larg  nga qyteti Puke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
3, perballe ndermarrjes Ujesjelles - Kanalizime, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Buze 
rruges Diber-Kala e Dodes, Diber;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rreth- Rrotullimi, Hyrje te Kavajës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, ne hyrje te Qytetit, perballe nenstacionit elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Rrogozhine, Fshati Zhame, Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 1 
Maji ", pranë Komisariatit te Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe-Kruje-Laç, Km 1, Lagjja Hasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pojske prane Kishes se Shen-Naumit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Rruga nacionale Milot-Burrel, 50 metra ne hyrje te qytetit Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korçe-Tiranë, Km-1, perballe Hotel Konti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore - Babice, Lagjja Partizani, ngjitur me spitalin civil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe gjashta, 1-km larg nga qyteti i Sarandes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Tropoje e vjeter, ish Karburanti i Shtetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, ngjitur me unazen jugore, prane xhamise se qytetit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961B42D1-7C03-43D8-B1B2-4154D19B01E6
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja nr.1,  prane nenstacionit elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, prane sheshit Rilindja, ish Zogu i zi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja" 11-Janari", prane shkolles 18-Tetori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i pare, rreth rrotullimi Xhabijej, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, ne hyrje te qytetit Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-300517-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.12.2013, ne te cilinn eshte kerkuar: Mbyllja e njezet e shtate adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Fushearres-Puke, 1- Km larg  nga qyteti Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 3, 
perballe ndermarrjes Ujesjelles - Kanalizime, Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Buze 
rruges Diber-Kala e Dodes, Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rreth- Rrotullimi, Hyrje te Kavajës;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, ne hyrje te Qytetit, perballe nenstacionit elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Rrogozhine, Fshati Zhame, Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 1 Maji 
", pranë Komisariatit te Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe-Kruje-Laç, Km 1, Lagjja Hasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pojske prane Kishes se Shen-Naumit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Rruga nacionale Milot-Burrel, 50 metra ne hyrje te qytetit Burrel;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korçe-Tiranë, Km-1, perballe Hotel Konti;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore - Babice, Lagjja Partizani, ngjitur me spitalin civil;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe gjashta, 1-km larg nga qyteti i Sarandes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61A6201-D7B1-4648-8AEC-D9233DF10760
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Tropoje e vjeter, ish Karburanti i Shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, ngjitur me unazen jugore, prane xhamise se qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja nr.1,  prane nenstacionit elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, prane sheshit Rilindja, ish Zogu i zi;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja" 11-Janari", prane shkolles 18-Tetori;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i pare, rreth rrotullimi Xhabijej, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, ne hyrje te qytetit Permet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311576-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.01.2014, në të 
cilën është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, pranë Ujësjellës-Kanalizime;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Hyrja e Durresit, ngjitur me distributorin e shitjes me pakice te Shoqerise " 
KASTRATI" Shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, përballë Restorant Aragostës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Vorë-Fushë-Krujë, Km.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370599-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.20/1 Prot., date 
20.02.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet transporti Karburant tip " RAG " me targe ACR 434, Lagjja Nr.14, Ura e 
Dajlanit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6477B86-2397-4D1A-8AFF-77C76A6EEB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B7A80-142E-4558-AE0C-A8CBE606B5BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-373590-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbylljen e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,"Ura e Dajlanit",Shkozet,Mjeti tip Gjysem-Rimorkio me targe ACR 208;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,"Ura e Dajlanit",Shkozet,mjeti tip SKANIA me targe AA 905 HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz me targe Dr 4849 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398910-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Mjeti tip Mercedes Benz ( Autoveture) me targe AA 488 IP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-405679-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt. 21.03.2014, për hapjen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore - Babice, Lagjja Partizani, ngjitur me spitalin civil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " 11 Janari ", prane shkolles 18-Tetori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Burrel ne hyrje te qytetit Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 1 
Maji ", prane Komisariatit te Policise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF44030-1BD0-4248-9BDE-FE07359E60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A2832-DB6F-48D3-A615-A6737FD075D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74594443-DE17-4184-B987-00727E92EB3C
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, ne hyrje te qytetit Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kruje, Fushe-Kruje, superstrada Fushe-Kruje-Laç, km-1, lagjja 
Hasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Tropoje e vjeter, ish karburanti i Shtetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga nacionale Korçe-Tirane, km-1, perballe hotel Konti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, ne hyrje te qyetit, perballe nenstacionit elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, ngjitur me unazen jugore, prane Xhamise se qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i pare, rreth rrotullimi Xhabije, Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
3, perballe Ndermarrjes Ujesjelles-Kanalizime, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, prane sheshit Rilindja, ish Zogu i zi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Fshati Pilafe, buze rruges Diber-Kala e Dodes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe gjashta, 1 km larg nga qyteti i Sarandes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Rrogozhine, perballe karburant "VELAJ";         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja nr.1, prane nenstacionit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408266-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit, datë 26.03.2014, ku 
është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore. Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 
26.03.2014, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Gjysem Rimorkio me targe: ACR 464;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip MAN me targe AA 692 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man me targe TR 0374 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip  Bot (LAG) me targe LE 9097 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6331E0-0A3C-4DEA-9B52-76EB19752163
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Benz me targë TR 1371 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore - Babice, Lagjja Partizani, ngjitur me spitalin civil;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " 11 Janari ", prane shkolles 18-Tetori;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Burrel ne hyrje te qytetit Burrel;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 1 Maji 
", prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, ne hyrje te qytetit Permet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Rimorkio me targe LA 6819 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjon Bot ATV me Targe DR 0954 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kruje, Fushe-Kruje, superstrada Fushe-Kruje-Laç, km-1, lagjja Hasan;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Tropoje e vjeter, ish karburanti i Shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedez Benz me targë DR 3953 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
nacionale Korçe-Tirane, km-1, perballe hotel Konti;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, ne hyrje te qyetit, perballe nenstacionit elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, ngjitur me unazen jugore, prane Xhamise se qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i pare, rreth rrotullimi Xhabije, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 3, 
perballe Ndermarrjes Ujesjelles-Kanalizime, Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, prane sheshit Rilindja, ish Zogu i zi;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         Fshati 
Pilafe, buze rruges Diber-Kala e Dodes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe gjashta, 1 km larg nga qyteti i Sarandes;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Rrogozhine, perballe karburant "VELAJ";         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja nr.1, prane nenstacionit elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429506-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja  e 32( tridhjete e dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
3, perballe ndermarrjes Ujesjelles-Kanalizime;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Rruga nacionale Milot-Burrel, 50 metra ne hyrje te qytetit Burrel.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pojske prane Kishes se Shen-Naumit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Mirdite, Mirdite,  Autostrada 1 km ne hyrje te qytetit Rreshen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga nacionale Korçe-Tirane, km-1, perballë hotel Konti.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe-Kruje-Laç, km-1, lagjja Hasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, ne hyrje te Qytetit, perballe nenstacionit elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, ne hyrje te qytetit Permet;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Lagjia Nr-2, 
ngjitur me varrezat e Qytetit  Krume, HAS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Tropoje e vjeter, ish karburanti i shtetit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, ngjitur me unazen jugore, prane xhamise se qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, prane sheshit Rilindja, ish Zogui zi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rreth-Rrotullimi ne Hyrje te Qytetit Kavajes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Buze 
rruges Diber-Kala e Dodes, 1 km nga qyteti i Peshkopise, Diber.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         ORIZAJ;         
perballe zyrave te Komunes Otllak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja nr.1, prane nenstacionit elektrik.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja  “1 
Maji “, prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autostrada Peqin Elbasan prane  Ures se  Madhe, ne hyrje te Peqinit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD169EC-3F4F-4DAA-AA80-75C2A3CD0A53
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Skrapar ne hyrje te qytetit Çorovode,  ish Karburanti i Shtetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Rrogozhine,fshati Zhame,prane Karburantit 
“AGOIL”Lushnje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Babice,Lagjja Partizani, ngjitur me Spitalin Civil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Ish karburanti i shtetit,  ne hyrje te qytetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.17,  perballe Stacionit te Trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
1,5 km ne hyrje te qytetit Gramsh.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr 1, ngjitur me ish Hotel Turizmin,  perballe ish Agjensise 
se udhetareve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ne hyrje Qytetit Tepelene,  Ish Karburanti i shtetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Fushe Arres-Puke,1-km larg nga qyteti Puke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe gjashta,1-km larg nga qyteti i Sarandes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Ne hyrje te qytetit Bilisht, 1-km nga qendra e qytetit Bilisht.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja “11-Janari”, prane shkolles 18-Tetori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i pare, rreth rrotullimi Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445857-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e tridhjet e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 3, 
perballe ndermarrjes Ujesjelles-Kanalizime;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Mat, 
Rruga nacionale Milot-Burrel, 50 metra ne hyrje te qytetit Burrel.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pojske prane Kishes se Shen-Naumit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Mirdite, Mirdite,  Autostrada 1 km ne hyrje te qytetit Rreshen;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
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nacionale Korçe-Tirane, km-1, perballë hotel Konti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe-Kruje-Laç, km-1, lagjja Hasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ura e 
Lezhes, ne hyrje te Qytetit, perballe nenstacionit elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani, ne hyrje te qytetit Permet;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Lagjia Nr-2, 
ngjitur me varrezat e Qytetit  Krume, HAS;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Tropoje e vjeter, ish karburanti i shtetit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, ngjitur me unazen jugore, prane xhamise se qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, prane sheshit Rilindja, ish Zogui zi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rreth-Rrotullimi ne Hyrje te Qytetit Kavajes;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Buze 
rruges Diber-Kala e Dodes, 1 km nga qyteti i Peshkopise, Diber.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         ORIZAJ;         perballe 
zyrave te Komunes Otllak;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja nr.1, prane nenstacionit elektrik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja  “1 Maji 
“, prane Komisariatit te Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autostrada Peqin Elbasan prane  Ures se  Madhe, ne hyrje te Peqinit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Skrapar ne 
hyrje te qytetit Çorovode,  ish Karburanti i Shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Rrogozhine,fshati Zhame,prane Karburantit “AGOIL”Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Babice,Lagjja Partizani, ngjitur me Spitalin Civil;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         Ish 
karburanti i shtetit,  ne hyrje te qytetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.17,  perballe Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
1,5 km ne hyrje te qytetit Gramsh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja Nr 1, ngjitur me ish Hotel Turizmin,  perballe ish Agjensise se udhetareve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ne hyrje Qytetit Tepelene,  Ish Karburanti i shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
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Fushe Arres-Puke,1-km larg nga qyteti Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Qafe gjashta,1-km larg nga qyteti i Sarandes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         Ne 
hyrje te qytetit Bilisht, 1-km nga qendra e qytetit Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja “11-Janari”, prane shkolles 18-Tetori;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i pare, rreth rrotullimi Xhabije;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451586-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2014 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit, Shkozet, Durres, Mjet Transporti, tip 
Gjysmerimorkio me targe ACR 475;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Ura Dajlanit, Shkozet, Durres,  Mjet Transporti, tip Mercedes Benz 
me targe AA 908 CK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481320-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
21.05.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për 3 vjet nga 
data 21.05.2014 - 20.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("21/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GANI KASTRATI")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("20/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530389-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.06.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Mjet transporti tip Mercedes Benz, me targë AA 461 ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587088-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588203-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632258-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.09.2014, ku është kërkuar: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Zona Kadastrale 8210, Nr. pasurise 7/412, Pike karburanti perballe Zyrave 
Qendrore te AMC-se;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale 81/40, Nr. 
pasurise6/293, Pike karburanti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Kavajes, Zona Kadastrale 8240, Nr. pasurise3/343, 
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Pike karburanti prane Shkolles Teknologjike Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636323-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Zona Kadastrale 8210, Nr. pasurise 7/412, Pike karburanti perballe Zyrave 
Qendrore te AMC-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.3, Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale 81/40, Nr. pasurise6/293, Pike 
karburanti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Kavajes, Zona Kadastrale 8240, Nr. pasurise3/343, Pike 
karburanti prane Shkolles Teknologjike Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675498-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
03.10.2014 ku eshte vendosur:Te caktoje ekspertin kontabel te regjistruar Hysen Beka me 
license nr.98 dhe Luan Gosnishti, ekspert kontabel i autorizuar  me license nr.164, per te 
bere vleresimin kontabel te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715647-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.29.10.2014, ku uvendos: Brenda 
grupit të kapitaleve të veta, të kalojë në kapitalin aksioner shuma 1.867.737.000. -
Depozitimi i raportit të Ekspertëve Kontabël për rritjen e kapitalit dt.30.10.2014. –
Depozitim i vendimit dt.31.10.2014. ku u vendos: Miratimi i raportit të Ekspertve Hysen 
Beka dhe Luan Gosnishti. –Depozitim i deklaratës së administratorit dt.31.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "632.263.000,00"          u be            "2.500.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "632.263,00"          u be            "2.500.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "632.263.000,00"          u be            "2.500.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0478434C-63BE-446F-BAE4-033B92102673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69DB401-DD0B-423D-ADE9-AD96A8EFCAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186A70D-665A-48E5-B94B-F5507D4797EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64143ADD-6FD9-4BA8-93B5-1E18DF8A1877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6719D3B-8A55-46ED-8008-F9B271E15921


53

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("632.263.000,00")            u be              ("2.500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("632.263,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725413-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.11.2014, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Mjet tip MAN, me targë AA 948 KL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766412-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.12.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Mjet transporti RTM Hendricks 46, me targë TR 
6081 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775829-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.12.2014, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga nacionale Plepa - Kombinat, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3712, 
Nr.Pasurie 81/12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D415C1-555C-457F-93AD-C99C7C34066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A766F95-2B26-4FCE-8459-E6C6F33B5A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998043FF-9D1A-453A-B977-5F385178A498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AE3797-88E9-4B7C-9793-5E6F46716B4F
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SALLMONE;         Rruga Durrës -Shijak, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3852, 
Nr.Pasurie 19/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788264-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846180-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.01.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Mjet transporti tip Man, me targë AA 851 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-888944-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.02.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga nacionale Plepa - Kombinat, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3712, Nr.Pasurie 
81/12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve 
"2.500.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"2.500.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gani Kastrati")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E876B73-99ED-4021-BBD6-089D74E5801C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D836D4-4D2E-469D-A6EC-49B2E2A7EBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDC557-586F-4C35-A7EC-6E09B7999CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA1111-180E-4FB2-9825-934E547D0C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7289C9C2-80C2-4BC1-ACC8-9DD3C9294F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7401FA06-EBED-49C6-9D40-23276FDF9D34
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"21/05/2014"                        Ne daten "20/05/2017"           
eshte larguar administratori:            ("GANI KASTRATI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Haredin Kastrati")                      Nga data "04/09/2012"                        
Ne daten "04/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Bilbil Kastrati")                      Nga data "04/09/2012"                        
Ne daten "04/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Shefit Kastrati")                      Nga data "04/09/2012"                        
Ne daten "04/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Haredin Kastrati")         
eshte larguar anetari:            ("BILBIL KASTRATI")         
eshte larguar anetari:            ("Shefit Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956500-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.  Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.21, Depozita gazi, Zona Kadastrale 1242, Nr.Pasurie 
34/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959663-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushë Krujë - Laç, Km.1, Lagjja Hasan, Rikonstruksion i 
karburantit, Zona Kadastrale 1934, Nr.Pasurie 21/82;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969719-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C13FAC3-5E14-4148-9D86-BC7AFE93F908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4A272B-5BBF-4742-8330-ABDEB84460CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA587D-E62E-4215-9AEB-99FAAE463F7F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita Gazi, Porto Romano, Fshati Rinia, Zona Kadastrale Nr.3184, Nr.Pasurie 
69/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985166-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 146 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 598 JV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 924 KB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029119-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kryqëzimi i Rinasit, Km.2, Depozita gazi, Zona Kadastrale 3184, Nr.Pasurie 68/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033474-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e kater adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A106ACED-E1F0-4A03-A662-C7FE1CD747B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB23289-FA5D-4ECB-B8D8-B6D3C0D6AAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BC5343-1B39-4F24-B859-1881F087728C
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti tip Mercedes Benz, me targë AA 146 LL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier-Berat, Km.9, Depozita gazi, Zona Kadastrale 2890, Nr.Pasurie 29/3;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti tip Mercedes Benz, me targë AA 156 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Nikel-Kobaltit, Nr.12, Kombinati Metalurgjik, Depozita gazi, Zona 
Kadastrale 3965, Nr.Pasurie 3/848;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050800-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.5.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ngjitur me 
Uzinën e Plehrave Kimike (Azotiku), Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1557, 
Nr.Pasurie 95/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti tip Mercedes Benz, me targë AA 146 LL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059910-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.5.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Fiat Iveko, me targe AA 862 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085991-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82337DE0-D09B-4BE2-8059-477AE22E3D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AE0BC-D24B-4D7A-9EC9-2E15C27E5DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CC37D9-FE7E-4C86-BB8A-AE7166326455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0982DA-18A5-4F53-8621-D75453AE9740
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088847-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.06.2015, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto-Romano,Mjeti gjysme rimorkio me targe ADR 286;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167858-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto-Romano, mjet transporti tip Scania me targe AA 968 JL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173953-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD469F1-1191-46BD-9090-024334629287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A85889-D7AD-41DC-860B-046932679029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720C50C5-7750-4D03-A2B3-D38C43F5C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF7A44-866C-4ECD-97F0-1A2AA94002AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08EB4A8-488B-447E-BF83-7F7639BDDCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7975DC66-BC0E-41FB-B872-0330671EA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022CE971-ECAA-4766-959A-5E60EE661DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E1EAE-1855-49BC-8CC4-7F51B2A0DF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA1EF8F-27F7-47FF-8F6F-D62ABB546E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAC48E0-3380-4987-A3F6-DEF8C51178F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0568BE93-260F-4B0E-8060-ED3E41239F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236CD4E-E6B5-45EB-88BD-F12893D37867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236CD4E-E6B5-45EB-88BD-F12893D37867
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02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-235915-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 1.9.2015, ku eshte vendosur: Te 
mirotoje zgjatjen e afatit te qendrimit ne detyre te Anetareve te Keshillit Mbikeqyres te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2015")            u be              ("01/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bilbil Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2015")            u be              ("01/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2015")            u be              ("01/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-243727-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 02.09.2015, ku 
është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti tip Volvo, me targë AA 946 MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353178-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posaçme Nr.3174 Rep, Nr.1247 Kol, 
date 10.09.2015, sipas se ciles shoqeria "KASTRATI" sh.a, perfaqesuar nga administratori 
Z.Gani Kastrati, autorizon Z.Edmond Mançka, te cilit i jep te drejat te plota qe te veproje 
ne emer dhe per llogari te shoqerise sipas prokures.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476812-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D321E8E-1D8F-4214-9625-7FBA133E6097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9931CE7-2402-4DEE-A32E-E9C861192058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF1DC65-85BA-4C0E-9EE3-DF465E7C639E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A718CC4D-ADE9-4A66-BF13-911BDA808E17


60

Porto Romano, Mjet tip IVEKO, AA 289 MY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481093-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
30.12.2015, për mbylljen e  ( 5 ) pesë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Kryqëzimi i Rinasit, Km.2, Depozita gazi, Zona Kadastrale 3184, Nr.Pasurie 68/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.21, Depozita gazi, Zona Kadastrale 1242, Nr.Pasurie 34/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ngjitur me 
Uzinën e Plehrave Kimike (Azotiku), Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 1557, 
Nr.Pasurie 95/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Nikel-Kobaltit, Nr.12, Kombinati Metalurgjik, Depozita gazi, Zona Kadastrale 
3965, Nr.Pasurie 3/848;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier-Berat, Km.9, Depozita gazi, Zona Kadastrale 2890, Nr.Pasurie 29/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541234-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Gjysëmrimorkio, me targë ADR 490;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Mercedes Benz, me targë AA 278 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Mercedes Benz, me targë AA 208 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Gjysëmrimorkio, me targë ADR 483;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Mercedes Benz, me targë AA 779 DX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8F17DE-7915-4EF8-8838-51945BACBE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0175AB-E061-4D03-8BCE-124D678F75C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79835453-0868-4F77-A874-8469BB3BCAF2
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Fiat Iveko, me targë AA 215 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Scania, me targë AA 206 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Gjysëmrimorkio, me targë ADR 489;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Man, me targë AA 209 MU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Volvo, me targë AA 213 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548925-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kryqëzimi i Katër Rrugëve, Fllakë, Zona Kadastrale 3862, 
Nr.Pasurie 348;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-574978-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto-Romano, Mjeti tip ATV(Saviem) me targe AA 063 NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579444-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A25FEB-8464-439F-AAE7-B6DF8D522617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612AA63-F388-474A-BD6F-2D962428F677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F7BFE9-8DCA-4A4B-99A4-D3CB1FD9E1D5
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Rruga Durrës -Shijak, Ndërtesë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/24;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushë Krujë - Laç, Km.1, Lagjja Hasan, Rikonstruksion i 
karburantit, Zona Kadastrale 1934, Nr.Pasurie 21/82;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597770-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Mercedes Benz me targë AA 729 AS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skanja me targe Dr 0823 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man me targe AA 637 GJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631004-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.04.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip Benz, me targë AA 176 NH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjet tip Benz, me targë DV 3065 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743344-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E0112-21DF-47A6-AFE6-43C6D430922E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDA9566-872D-4F6D-B95F-9495DAF51F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A94F28D-A26E-4465-8C57-B6464EDED81C


63

Lagjja 14, Shkozet, Autostrada Durres-Tirane, Km 1, Zona Kadastrale 8515, 
Nr.Pasurie 8/2572, Ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747747-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Autostrada Durres-Tirane, Km 1, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 
8/2572, Ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769793-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Fiat Iveko, me targe AA 862 LP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 146 LL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip IVEKO, AA 289 MY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti tip Mercedes Benz, me targë AA 156 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814078-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4509EC-AD99-4700-99D1-AADCCBEC7F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19637008-0EA4-46B7-896B-98298E2E7548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0828AEB-2791-4E93-960E-76758DD44F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BF08F2-7E20-4F7E-BEDF-7E4E72ADE943
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848215-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859995-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.08.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Godinë, Zona Kadastrale 2884, Nr.Pasurie 467/2 dhe 467/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899751-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914236-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,  date: 
02.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Qafe Kashar, Autostrada Tirane -Rinas, Zona Kadastrale 2119, Nr. pasurise 148/34;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079074-12-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C80B5-E483-4356-9DB4-39561934A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09CE59-2ACA-4FF0-8C31-7B0A4253E6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0223F1-A832-4B75-A752-B31AA2351CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8DAE1C-AA1B-4F4A-A407-B9C913AB4243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50DE3BC-B27E-4A64-A4F9-D849540F72B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766FA5D0-B652-426D-AD07-E458593BC89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766FA5D0-B652-426D-AD07-E458593BC89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5C56C3-0BF6-4D11-9D6B-F510A91B4383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C9C6DD-9CB2-4B51-959B-6AC1875E998F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9666653-32C1-4C17-BF92-A7C5B95B805E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë datë 
20.12.2016, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Krijimin,instalimin dhe venien ne shfrytezim te 
impianteve,stacioneve,reparteve,linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte 
vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e naftes,gazit,nenprodukteve te tyre,vajrave 
lubrifikante,transporti  kombetar e nderkombetar i tyre,import-eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbure,te automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe cisternave bote per 
to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per to,ndertimin dhe venien ne perdorim te depove 
hidrokarbure,rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit 
teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,ndertimore,elektroshtepiake,audiovizive,elektri
ke,te makinerive per ndertim,ndertimin e cdo godine,qendra bisnesi,hotele,bar-
restorante,magazina,parking,komplekse turistike,depo stacionere per karburante e 
nenprodukteve te tyre,ngritjen dhe venien ne shfrytezim te poligoneve te ndertimit per 
prodhimin e materialeve inerte te betoneve,penobetoneve dhe te cdo materiali ndertimor 
parafabrikat,ndertime te impianteve te pastrimit te mbeturinave civile dhe industriale,per 
ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues te vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime 
per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit 
hidrik,prodhim guri,punime cimentimi,injektive detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh 
nenujore,ndertimin e urave,rrugeve urbane e interurbane,asfaltimin e tyre,kryerjen e 
veprave te artit,agjensi turistike,doganore,spedicionere,te transportit tokesor,detar e ajror 
civil, te pasagjereve e mallrave,hapjen e zyreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e 
asistences teknike te supervizionit,te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore per nevojat e 
te treteve")          u be            ("Krijimin,instalimin dhe venien ne shfrytezim te 
impianteve,stacioneve,reparteve,linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e 
jashte vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e naftes,gazit,nenprodukteve te 
tyre,vajrave lubrifikante,transporti  kombetar e nderkombetar i tyre,import-eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin 
e veprimtarise hidrokarbure,te automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe 
cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje 
gazi si dhe dhenien e asistences teknike per to,ndertimin dhe venien ne perdorim te 
depove hidrokarbure,rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas 
projektit teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,ndertimore,elektroshtepiake,audiovizive,
elektrike,te makinerive per ndertim,ndertimin e cdo godine,qendra 
bisnesi,hotele,bar-restorante,magazina,parking,komplekse turistike,depo stacionere 
per karburante e nenprodukteve te tyre,ngritjen dhe venien ne shfrytezim te 
poligoneve te ndertimit per prodhimin e materialeve inerte te betoneve,penobetoneve 
dhe te cdo materiali ndertimor parafabrikat,ndertime te impianteve te pastrimit te 
mbeturinave civile dhe industriale,per ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues te 
vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme 
te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik,prodhim guri,punime 
cimentimi,injektive detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nenujore,ndertimin e 
urave,rrugeve urbane e interurbane,asfaltimin e tyre,kryerjen e veprave te 
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artit,agjensi turistike,doganore,spedicionere,te transportit tokesor,detar e ajror civil, 
te pasagjereve e mallrave,hapjen e zyreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e 
asistences teknike te supervizionit,te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore per 
nevojat e te treteve. Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe 
shitblerjes së skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave të tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167060-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 667 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 660 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 744;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 741;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 742;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 668 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 663 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 665 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 743;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 662 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 747;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 746;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 661 PP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rimorkio transporti karburanti tip Benz targë AER 745;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 664 PP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966089DE-4B3B-4883-93A2-7D87CA09E388
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186340-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sazan, ish Fabrika e Sodës, ngjitur me Depot e Karburantit të Kompanisë " LA 
PETROLIFERA " Italo -Albanese;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267918-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.05.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Benz me targë AA 376 PB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip gjysëm rimorkio me targë DR 4310 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Benz me targë AA 846 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Opel me targë LU 9682 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto-Romano, Mjeti tip ATV(Saviem) me targe AA 063 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Gjysëmrimorkio, me targë ADR 483;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         Benz 
me targe DV 2348 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Mercedes Benz, me targë AA 278 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296967-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 22.05.2017, ku është vendosur: Të miratojë zgjatjen e afatit të qëndrimit në detyrë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB42567-E007-4FCA-B43F-4455117FE479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D257BFB-7E53-486E-829C-A7C62E678C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B88327B-BEC1-40FA-80E1-A293A1B3AB64
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përfaqësuesit ligjor/administratorit të shoqërisë, Z.Gani Kastrati edhe për një mandat 2 (dy) 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Kastrati")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("22/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2017")            u be              ("22/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302596-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Kryqëzimi i Katër Rrugëve, Fllakë, Zona Kadastrale 3862, Nr.Pasurie 348;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozita Gazi, Porto Romano, Fshati Rinia, Zona Kadastrale Nr.3184, Nr.Pasurie 69/11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406961-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454766-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAE38DD-054D-4ACD-93FB-6DEB5B9E085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF5D55-D506-40F9-9B2E-77D8EF48F068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443DBFDF-2DC8-421F-BD68-0BDC13AD95CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB0005-FBF5-478C-AE75-0E527172DC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB0005-FBF5-478C-AE75-0E527172DC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97682C5F-E013-4C45-9F82-560ECD193D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB7B53-14C4-456E-A5A5-5B5A7BA17C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F594B0-C061-4B23-B4F9-5DA5872B9175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42ACFDB-838A-4739-9487-83A698325183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A14A02-25A3-4963-835A-A6EFCE7A3841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F9E0B3-7190-4E2D-939A-FC7EE8DC341E


69

07.09.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja 14, Rruga Hazis Shkupi, pranë magazinave të firmës KST 
ADVERTISING, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 9/152, ndërtesë 1 katëshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492679-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti tip DAF me targë AA 955 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573086-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Lagjja Vlashaj, Rruga dytësore Durrës-Tiranë, Km 13, Zona Kadastrale 3796, 
Nr.Pasurie 326/24, Ndërtesë 1 katëshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Lagjja Karpen, Rruga dytësore Maminas-Shijak, Zona Kadastrale 2100, Nr.Pasurie 
3/41, Ndërtesë 1 katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Qafe Kashar, Autostrada Tirane -Rinas, Zona Kadastrale 2119, Nr. pasurise 148/34;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578432-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.12.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FF17F6-B7A6-4A81-B38E-11BACD92A071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00F4BD-0C5D-4EE8-B67B-18B7E647F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58296753-3D3B-4E1C-838D-EE441F21300D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 326/34, Ndërtesë 1 katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-650264-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr.289 Rep, Nr.162/1 
Kol, date 26.01.2018 midis Kredidhenesit bankes BKT sh.a dhe kredimarresit shoqeria 
"KASTRATI" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718524-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.03.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sazan, ish Fabrika e Sodës, ngjitur me Depot e Karburantit të Kompanisë " LA 
PETROLIFERA " Italo -Albanese;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788769-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.16.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sezar Beqaj")                      Nga data "16/05/2018"                        
Ne daten "16/05/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Bilbil Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888503-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB76BFDE-20D7-4265-8AAA-A4C2011F15CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0393C722-B52F-44C0-956D-8C18890D345E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66002A-019C-4D8F-A413-C1BA1247DD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B5C253-5F88-4DBA-9BE5-7BC52EE237D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5609C9A4-433C-48E3-9D36-D85700C71EC6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006092-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastpetrol@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Zona Kadastrale 3184, me numër pasurie 65/17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043951-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 13 datë 
01.12.2018 për zgjatjen e afatit të qëndrimit në detyrë të anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës 
z. Haredin Kastrati dhe Shefit Kastrati, për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/09/2012")            u be              ("01/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2018")            u be              ("01/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/09/2012")            u be              ("01/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2018")            u be              ("01/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085004-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C362311F-D92D-4294-8BB2-0BFE878317AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0EF311-C5B3-4C6F-9763-13150D8ACD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63295D3A-CEA9-46E5-B96B-1857BD74CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63295D3A-CEA9-46E5-B96B-1857BD74CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6967A828-8D99-4926-BC6D-40EE3EC63736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EA7467-0DDD-4EE4-894C-BBB2F46D388E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01E0052-5E23-484D-93A9-E37734C3B588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443D022C-D9DD-4D44-83CC-F14CB4EB5405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECE25D-ACC8-4289-B2AD-34F8E8CEA824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D32F00E-E356-4340-AFB5-0BD3D69C0D23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi, datë 30.01.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Krijimin,instalimin dhe venien ne shfrytezim te 
impianteve,stacioneve,reparteve,linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte 
vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e naftes,gazit,nenprodukteve te tyre,vajrave 
lubrifikante,transporti  kombetar e nderkombetar i tyre,import-eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbure,te automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe cisternave bote per 
to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per to,ndertimin dhe venien ne perdorim te depove 
hidrokarbure,rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit 
teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,ndertimore,elektroshtepiake,audiovizive,elektri
ke,te makinerive per ndertim,ndertimin e cdo godine,qendra bisnesi,hotele,bar-
restorante,magazina,parking,komplekse turistike,depo stacionere per karburante e 
nenprodukteve te tyre,ngritjen dhe venien ne shfrytezim te poligoneve te ndertimit per 
prodhimin e materialeve inerte te betoneve,penobetoneve dhe te cdo materiali ndertimor 
parafabrikat,ndertime te impianteve te pastrimit te mbeturinave civile dhe industriale,per 
ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues te vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime 
per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit 
hidrik,prodhim guri,punime cimentimi,injektive detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh 
nenujore,ndertimin e urave,rrugeve urbane e interurbane,asfaltimin e tyre,kryerjen e 
veprave te artit,agjensi turistike,doganore,spedicionere,te transportit tokesor,detar e ajror 
civil, te pasagjereve e mallrave,hapjen e zyreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e 
asistences teknike te supervizionit,te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore per nevojat e 
te treteve. Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe shitblerjes së skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave të tyre")          u be            ("Krijimin,instalimin dhe 
venien ne shfrytezim te impianteve,stacioneve,reparteve,linjave per tregtimin e 
hidrokarbureve brenda e jashte vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e 
naftes,gazit,nenprodukteve te tyre,vajrave lubrifikante,transporti  kombetar e 
nderkombetar i tyre,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise 
dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure,te automjeteve te 
transportit hidrokarbur,te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita 
stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike 
per to,ndertimin dhe venien ne perdorim te depove hidrokarbure,rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit teknologjik,import-eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,ndertimore,elektroshtepiake,audiovizive,
elektrike,te makinerive per ndertim,ndertimin e cdo godine,qendra 
bisnesi,hotele,bar-restorante,magazina,parking,komplekse turistike,depo stacionere 
per karburante e nenprodukteve te tyre,ngritjen dhe venien ne shfrytezim te 
poligoneve te ndertimit per prodhimin e materialeve inerte te betoneve,penobetoneve 
dhe te cdo materiali ndertimor parafabrikat,ndertime te impianteve te pastrimit te 
mbeturinave civile dhe industriale,per ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues te 
vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme 
te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit hidrik,prodhim guri,punime 
cimentimi,injektive detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh nenujore,ndertimin e 
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urave,rrugeve urbane e interurbane,asfaltimin e tyre,kryerjen e veprave te 
artit,agjensi turistike,doganore,spedicionere,te transportit tokesor,detar e ajror civil, 
te pasagjereve e mallrave,hapjen e zyreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e 
asistences teknike te supervizionit,te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore per 
nevojat e te treteve. Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe 
shitblerjes së skrapit, hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. Grumbullim, 
magazinim, përpunim, riciklim, transport dhe asgjësim i mbetjeve të llojeve të 
ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101136-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitallë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.32, përballë karburantit "ELDA", Zona 
Kadastrale 8517, me numër pasurie 173/154;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104300-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.02.2019 për mbyllje të 12( 
dymbëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Gjysëmrimorkio, me targë ADR 490;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Fiat Iveko, me targë AA 215 MU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz me targë AA495EJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti Gjysem-Rimorkio (Tip- Lag) me targe AAR387;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip , Mercedes Benz me targe AA 885 EA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip rimorkio, me targë ABR 028;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedez Benz me targë DR 3937 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB9AD0-99E8-4B86-9C2E-153D1D646B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0E0096-11A5-4C8B-904D-658C0892EE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBAE0C4-9318-4829-9DB7-90902AD0AAEF
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Mercedes Benz me targe DV 2348 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Gjysëmrimorkio, me targë ADR 489;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Volvo, me targë AA 213 MU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Mercedes Benz, me targë AA 779 DX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Man, me targë AA 209 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120997-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit  te vetem, date 04.03.2019 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Krijimin,instalimin dhe venien ne shfrytezim te 
impianteve,stacioneve,reparteve,linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte 
vendit,import-eksport dhe tregti me shumice e naftes,gazit,nenprodukteve te tyre,vajrave 
lubrifikante,transporti  kombetar e nderkombetar i tyre,import-eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbure,te automjeteve te transportit hidrokarbur,te kokave dhe cisternave bote per 
to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per to,ndertimin dhe venien ne perdorim te depove 
hidrokarbure,rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit 
teknologjik,import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve 
industriale,bujqesore,blektorale,ushqimore,ndertimore,elektroshtepiake,audiovizive,elektri
ke,te makinerive per ndertim,ndertimin e cdo godine,qendra bisnesi,hotele,bar-
restorante,magazina,parking,komplekse turistike,depo stacionere per karburante e 
nenprodukteve te tyre,ngritjen dhe venien ne shfrytezim te poligoneve te ndertimit per 
prodhimin e materialeve inerte te betoneve,penobetoneve dhe te cdo materiali ndertimor 
parafabrikat,ndertime te impianteve te pastrimit te mbeturinave civile dhe industriale,per 
ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues te vaditjes dhe kullimit,punime dhe kanalizime 
per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te ujesjellesve e te cdo rrjeti tjeter te sistemit 
hidrik,prodhim guri,punime cimentimi,injektive detare,shtrirje kabllosh e tubacionesh 
nenujore,ndertimin e urave,rrugeve urbane e interurbane,asfaltimin e tyre,kryerjen e 
veprave te artit,agjensi turistike,doganore,spedicionere,te transportit tokesor,detar e ajror 
civil, te pasagjereve e mallrave,hapjen e zyreva te projektimit dhe zbatimit,dhenien e 
asistences teknike te supervizionit,te kolaudimit dhe te ekspertizes ndertimore per nevojat e 
te treteve. Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe shitblerjes së skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. Grumbullim, magazinim, përpunim, riciklim, 
transport dhe asgjësim i mbetjeve të llojeve të ndryshme")          u be            ("Krijimin, 
instalimin dhe vënien në shfrytëzim të impianteve, stacioneve, reparteve, linjave për 
tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashtë vendit, import-eksport dhe tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC81D3-2305-4A6B-ADF0-7CCD5AE408E9
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shumicë e naftës, gazit, nënprodukteve të tyre, vajrave lubrifikantë, transporti 
kombeëtar e ndërkombëtar i tyre, import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të 
teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit për ushtrimin e veprimtarisë hidrokarbure, të 
automjeteve të transportit hidrokarbur, të kokave dhe cisternave bote për to dhe për 
depozita stacionare të bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhënien e asistencës 
teknike për to, ndërtimin dhe vënien në përdorim të depove hidrokarbure, 
rezervuareve të linjave dhe pikave të shitjes së tyre sipas projektit teknologjik, 
import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të artikujve industrial, bujqësore, 
blektorale, ushqimore, ndërtimore, elektroshtëpiake, audiovizive, elektrike, të 
makinerive për ndërtim, ndërtimin e çdo godine, qendra biznesi, hotele, bar-
restorante, magazina, parking, komplekse turistike, depo stacionere për karburante e 
nënprodukteve të tyre, ngritjen dhe vënien në shfrytëzim të poligoneve të ndërtimit 
për prodhimin e materialeve inerte të betoneve, penobetoneve dhe të çdo materiali 
ndërtimor parafabrikat, ndërtime të impianteve të pastrimit të mbeturinave civile 
dhe industriale, për ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues të vaditjes dhe 
kullimit, punime dhe kanalizime për rrjetet e jashtme dhe të brendshme të 
ujësjellësve e të çdo rrjeti tjetër të sistemit hidrik, prodhim guri, punime çimentimi, 
injektive detare, shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore, ndërtimin e urave, rrugëve 
urbane e interurbane, asfaltimin e tyre, kryerjen e veprave të artit, agjenci turistike, 
doganore, spedicionere, të transportit tokësor, detar e ajror civil, të pasagjerëve e 
mallrave, hapjen e zyrave të projektimit dhe zbatimit, dhënien e asistencës teknike të 
supervizionit, të kolaudimit dhe të ekspertizës ndërtimore për nevojat e të tretëve. 
Për ushtrimin e aktivitetit të grumbullimit, demolimit dhe shitblerjes së skrapit, 
hekurishteve dhe mbeturinave të tyre. Grumbullim, magazinim, përpunim, riciklim, 
transport dhe asgjësim i mbetjeve të llojeve të ndryshme. Furnizim me karburant dhe 
lubrifikant për mjetet lundruese (detare) si dhe Jet-Oil për mjetet fluturuese 
ajrore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137769-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.19.03.2019, për te hapur dhjete (10) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA560XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA249VX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA561XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA248VX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6EBA17-BDCD-4AC8-AB54-6A65E467CEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0479000-1173-4D47-9595-9FC0F022EADE
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA439XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA247VX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA450XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA437XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA562XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjeti Mercedes Benz, Autobot me targe AA438XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160405-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokure e Posacme dt. 27.03.2019, Nr. 723 Rep., 
dhe Nr. 547/1 Kol., me objekt, emërimin përfaqësues të posacëm  z. Haredin Kastrati me 
tager dhe kompetence të plotë të veprojë në emër e për llogari te shoqerise “Kastrati”sha 
per te kryer veprime sipas te dhenave ne prokure prane bankes “SOCIETE GENERALE 
ALBANIA” SHA. Depozitimi Prokure e Posacme dt. 27.03.2019, Nr. 724 Rep., dhe Nr. 
548/1 Kol., me objekt, emërimin përfaqësues të posacëm  z. Shefit  Kastrati me tager dhe 
kompetence të plotë  të veprojë në emër e për llogari te shoqerise “Kastrati”sha per te kryer 
veprime sipas te dhenave ne prokure prane bankes “SOCIETE GENERALE ALBANIA” 
SHA. Depozitimi Prokure e Posacme dt. 27.03.2019, Nr. 725 Rep., dhe Nr. 549/1 Kol., me 
objekt, emërimin përfaqësues të posacëm  z. Shefqet  Kastrati me tager dhe kompetence të 
plotë  të veprojë në emër e për llogari te shoqerise “Kastrati”sha per te kryer veprime sipas 
te dhenave ne prokure prane bankes “SOCIETE GENERALE ALBANIA” SHA.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197870-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te anetareve te Keshillit Mbikqyres, date 
14.05.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Gani Kastrati. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2019")            u be              ("14/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B58EA7-D78B-436D-8131-840C06F0FB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D80184-19F9-4E20-BD63-93D00B46C6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F07ACC-1D0E-486D-A659-7A82A96E30D9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203834-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 21.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Koço Kazanxhi, Zona Kadastrale 8513, me numër pasurie 2/982;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231152-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.06.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Koço Kazanxhi, Zona Kadastrale 8513, me numër pasurie 2/982;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283529-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise veprimtarise Kastrati sha .pdf
raport.1.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta V1 (1).xlsx
Vendimi per fitimin 2018 .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Ankeset_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368281-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.68, datë 10.10.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim emri subjekti dhe emri tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FE7A5A-862C-437C-98F0-B382946C4F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D949801C-881E-4DB1-8AF6-7B26E3C35C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCB5502-22F0-4263-9899-E06AB23D53E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF64D5-7429-4F2F-B267-28FDD3B49ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F81AFC-2705-4C62-A3BC-05E7440DB4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836E9BC9-3CA5-4EC3-95FD-8753D3D89B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30A892F-4974-459B-A357-160C7CE56E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C221F5-D0DF-4281-BBCF-307C412A5BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09575D5A-B662-4F29-8629-031EDA4AF8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C921DA-6F02-47A4-9AE6-989E46DA5330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C921DA-6F02-47A4-9AE6-989E46DA5330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80530A55-69BB-4240-8DF0-BC80BDA58F73
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Emri i subjektit ishte            ("KASTRATI   SHA")          u be            ("KASTRATI 
GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("KASTRATI   SHA")          u be            ("KASTRATI 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468678-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2020, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Lagjja Vlashaj, Rruga dytësore Durrës-Tiranë, Km 13, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 
326/24, Ndërtesë 1 katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         KARPEN;         
Lagjja Karpen, Rruga dytësore Maminas-Shijak, Zona Kadastrale 2100, Nr.Pasurie 3/41, 
Ndërtesë 1 katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 326/34, Ndërtesë 1 katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Lagjja 14, Rruga Hazis Shkupi, pranë magazinave të firmës KST ADVERTISING, 
Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 9/152, ndërtesë 1 katëshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Godinë, Zona Kadastrale 2884, Nr.Pasurie 467/2 dhe 467/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548023-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare v.2019 .pdf
Raporti Ecurise QKR 2019 .pdf
raport.1.pdf
3.Cashflow indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performances natyra .xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98301D6C-9DB4-47B0-A07C-0F6EC2D4A8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D5483-66DC-4FDD-B1B0-47DEA903D4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40F3A37-E241-4B27-9E83-6ED505EDADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40F3A37-E241-4B27-9E83-6ED505EDADCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00709847-F7A0-464E-A1C3-12E6CA1E2CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67819819-62F7-4295-BAD4-2130DD4F9CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1FC507-2A5A-4155-BF79-22C69BEF07D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36999EF-19E4-4A09-9A0D-560DBE6759D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0808CB13-7679-4AB8-A298-08B3EB782F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E9082D-CD21-45F3-AEB7-51D79B18280C
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4.Pasqyra e levizje ne kapital.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese Aksionareve SHA .pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626652-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2020 per shperndarje 
dividenti nga fitimet e pashperndara gjate vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640046-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 05.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Nacionale Korce-Kapshtice ne Hyrje te Bilishtit,Bilisht-Devoll.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         SANXHAK,Qafa e 
Pazarit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657327-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Nacionale Korçë - Kapshticë, në hyrje të Bilishtit, Zona Kadastrale 1202, me 
numër pasurie 793/82, ngjitur me distributorin e karburatit "KASTRATI" sh.p.k;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sanxhak, Qafë 
e Pazarit, Zona Kadastrale 2365, me numër pasurie 5/26/1, ngjitur me distributorin e 
karburant "KASTRATI" sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678330-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklaratës noteriale nr.595 Rep., nr. 378/2 Kol, dt. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FDAC5-CC05-4B70-9F46-A302BD5376A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3802E3-B607-4A17-A29C-2EF356C22023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A623CE8-852F-43CD-8B58-AF12B6AF2D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC90FD0-2258-4FFF-A529-0F33C938F522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D97493D-750D-414B-8208-981B9BA0AF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102A929F-8336-4A8B-A1BA-F0CB2D57EBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431A1A5-4810-441A-A196-E254770E223D
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25.03.2021,  në të cilën, përfaqësuesit e  Bankës Kombëtare Tregtare, deklarojnë se: 
Përfituesi/BKT, heq dorë nga barra siguruese mbi aksionet e shoqërisë “KASTRATI 
GROUP”SHA, me qëllim  që Barrëdhënësi të kryej veprimet për zhbllokimin e aksioneve 
pranë QKB-së.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701979-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim i antarit te Keshillit Mbikqyres.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sezar Beqaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/05/2018")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sezar Beqaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Raport Ecurise se Veprimtarise 2020 .pdf
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Vertetim pagim detyrimesh.pdf
Vendimi Asamblese Bilanci KG SHA .pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Fluksi.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanc 2020 KSHA .pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773712-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 23.08.2021 ku ëshë vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B92FA95-15D3-48F5-90C0-3BAC34A5E834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9979F294-46AC-48A3-AA13-BE3F5D4D17BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC49E0F-9BA9-4A5D-A152-C8F9464AC7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC49E0F-9BA9-4A5D-A152-C8F9464AC7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F8DFE1-B142-4502-BA7D-926D06A5E25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4FCBB2-1BDC-4A81-8C97-D9D32E4D26B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961B3C97-EBA1-4111-A24A-0F36C0871DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B26D696-B1F6-466E-9C9A-AA8B02C84BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C31B5-29B6-4382-A7DB-6507E8D5578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B00FC2-1930-4060-A81D-E87587CB4820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0BF5C2-5B3F-4B78-A610-E1AD4F4597A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BD3917-C6E1-44F9-8623-956213D82356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E26E81-011E-4636-9B6A-700E7883A5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665C27D2-6A7B-4A71-9E8C-BB4CE363FF88
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Drizë, Pasuria 
me Nr.184/4, lloji i pasurisë truall, me Zonë Kadastrale 1557, vol.6, fq. 238;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832460-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.11.2021 per 
riemerimin e Haredin Kastrati dhe Shefit Kastrati si anetare te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("29/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Haredin Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("29/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882973-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.03.2022 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Volvo, Kamjon bot ATV, me targe Dr 2809 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip , Man  me targe AA 684 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         Mjet 
tip Benz, me targë DV 3065 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toyota me targë TR1335 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Scania, me targë AA 206 MU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Benz me targë AA 846 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet Tip Mercedes Benz, me targë AA 208 MU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Mjet tip MAN, me targë AA 948 KL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Tirana, Shkozet, Mjet transporti RTM Hendricks 46, me targë TR 6081 
T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41DCD03-E20E-4F1C-991F-4BEF91580D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E4E879-E176-40A6-BBDD-09C7C331CFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D67F0B7-A12C-4AC6-AC20-E55BE0F7F8F7
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip gjysëm rimorkio me targë DR 4310 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet tip Mercedes Benz, me targë AA 924 KB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, Mjeti tip Mercedes Benz ( Autoveture) me targe AA 488 IP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjetin  tip , Rimorkio  me targe ACR 176;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Mjet transporti karburanti tip Benz me targë AA 668 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910917-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2022 ku eshte vendosur:Te 
miratoje zgjatjen e afatit te qendrimit ne detyre te administratorit te shoqerise Z.Gani 
Kastrati edhe per nje mandat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gani Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2022")            u be              ("12/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960660-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese Ortakeve KGSHA  (1).pdf
Pasqyra e pozicionit final (1) (2).xlsx
Raporti i ecurise KGSHA .pdf
Pasqyra e performancës v2 (1) (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2) (1).xlsx
Vertetim pagim detyrimesh.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4) (2).xlsx
Shenimet shpjeguese KGSHA2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF382E6F-49B7-437F-8CB5-DB5CBA128F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B2C63-79FD-45AF-82A5-8891A2686BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BBB894-2CCD-4B73-907E-D899502A1AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591D7391-007F-432A-A3BE-C5011DB56290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6296084-A020-41B8-A85B-5FB4BEF88CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F8A6E5-40BE-49A7-80D7-49B98D8279BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5140014-9821-40EC-9D41-60333270416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B7EFB-9963-4BDB-9D40-E417720F505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254CFB74-94B4-40DF-9C19-B0B2FC0CF728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDB8E6D-4841-47F6-8B72-16FF7C0C4A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA5AFB7-22D6-4051-A28F-21490FC8610E
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Datë           :19/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


